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Att:   

 

NY FORSKRIFT OM AUKE AV MAKSIMALT TILLATEN BIOMASSE 2015 

AKVAKULTUR MED LAKS, AURE OG REGNBOGEAURE  

 

Nærings- og fiskeridepartementet  har 17. juni vedtatt forskrift om auke av 

maksimalt tillaten biomasse for løyve til akvakultur med laks, aure og regnbogeaure i 

2015.  

 

Forskriften med pressemelding følger vedlagt. Etter forskriftens § 2 gjelder den for 

løyve i sjøvann og ikke for tillatelser til særlige formål.  

 

Både fylkeskommunene, Mattilsynet og Fiskeridirektoratet har ulike oppgaver etter 

forskriften.  

 

Fiskeridirektoratet vil her informere om utarbeidelse av dokumenter og informasjon, 

oppgaver og videre prosess for å legge til rette for løsning av oppgaver etter 

forskriften. 

 

Kunngjøring, søknadskjema, utsending av brev med mer: 

Etter forskriftens § 3 skal tilbudet offentliggjøres på Fiskeridirektoratets og 

fylkeskommunenes nettsider senest 1. juli. Fylkeskommunene skal også senest 5. juli 

kunngjøre tilbudet i brev til innehavere av akvakulturløyve som står i 

akvakulturregistret på dette tidspunkt. Fiskeridirektoratet utarbeider 

kunngjøringstekst og annen dokumentasjon til bruk for søknad og forvaltning av 

ordningen. 

 

 I henhold til dette utarbeider Fiskeridirektoratet nå kunngjøringstekst og 

søknadskjema. Dette er under arbeid. 

 

 Fiskeridirektoratet utarbeider også standardbrev om kunngjøring som 

fylkeskommunen sender innehaverne av akvakulturløyve.  
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 Fylkeskommunene må pr nå legge til rette for: 

 

o Å kunne publisere en nettmelding om kunngjøring før 1. juli , basert på 

kunngjøringstekst som kommer fra Fiskeridirektoratet. Tidspunkt for 

publisering kommer senere. 

 

o Å praktisk innen 5. juli kunne sende ut over nevnte standardbrev om 

kunngjøringen til alle innehavere av aktuell akvakulturtillatelse 

innenfor sin fylkeskommune. Det vil si å legge til rette for adresselister 

med mer. På Fiskeridirektoratets nettsider ligger det oppdaterte 

excellister fra Akvakulturregistret. Det er mulig å lage adresselister fra 

disse, men det innebærer at brevene må sendes via ordinær post i 

papirversjon. Dersom den enkelte fylkeskommune har oversikter over 

innehaverne av akvakulturtillatelser i sine sak – arkivsystem hvor en 

kan hente adresselister for elektronisk brevutsendelse, står en fritt til å 

velge dette. I begge tilfelle må fylkeskommunen sikre at alle aktuelle 

mottakere får oversendt kunngjøringen pr brev. 

 

Dersom en har spørsmål til excellisten eller om Akvakulturregistret,  

kontakt Anita Nygård Reistad, tlf: 415 58 043, e-post: 

anrei@fiskeridir.no  

 

 

Informasjon om søknadprosess og vedtak 

Dette er ikke en ordning med et begrenset antall tildelinger. Søknader behandles 

derfor fortløpende etter mottak. Til hjelp ved fylkeskommunenes søknadsbehandling 

vil Fiskeridirektoratet utarbeide nærmere informasjon om innhold av vedtak, 

vilkårssetting med videre. 

 

Her vil vi be om tilbakemeldinger og innspill fra fylkeskommunene og Mattilsynet i 

prosessen. Dette kommer en tilbake til som egen sak. 

 

Kontaktperson 

I og med at vi går inn i periode med ferieavvikling, ber vi om tilbakemelding på 

kontaktperson for kunngjøringen fra den enkelte fylkeskommune.  

 

Det er også hensiktsmessig å få tilbakemelding om hvem vi kan forholde oss til som 

kontaktperson videre i juli og august. 

 

 

 

mailto:anrei@fiskeridir.no
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Tilbakemelding om kontaktpersoner gis til Fiskeridirektoratet Kyst- og 

havbruksavdelingen, forvaltningsseksjonen ved Karianne E. Thorbjørnsen: 

katho@fiskeridir.no  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Vassbotten 

seksjonssjef 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brevet sendes elektronisk uten håndskreven signatur 

 

mailto:katho@fiskeridir.no
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Mottakerliste:       

Akershus fylkeskommune Postboks 1200 

Sentrum 

0107 OSLO 

Østfold fylkeskommune Postboks 220 1702 SARPSBORG 

Hedmark fylkeskommune Fylkeshuset 2325 HAMAR 

Oppland fylkeskommune Serviceboks 2626 LILLEHAMMER 

Buskerud fylkeskommune Fylkeshuset 3020 DRAMMEN 

Vestfold Fylkeskommune Sven Foyns gate 9 3126 TØNSBERG 

Telemark fylkeskommune  3706 SKIEN 

Rogaland fylkeskommune Postboks 130 4001 STAVANGER 

Vest-Agder fylkeskommune Serviceboks 517 4605 KRISTIANSAND S 

Aust-Agder Fylkeskommune Postboks 788 Stoa 4809 ARENDAL 

Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN 

Møre og Romsdal fylkeskommune Fylkeshuset 6404 MOLDE 

Sogn og Fjordane Fylkeskommune Askedalen 2 6863 LEIKANGER 

Sør-Trøndelag fylkeskommune Fylkeshusets 

postuttak 

7004 TRONDHEIM 

Nord-Trøndelag fylkeskommune Seilmakergata 2 7735 STEINKJER 

Nordland fylkeskommune Fylkeshuset 8048 BODØ 

Troms fylkeskommune Postboks 6600 9296 TROMSØ 

Finnmark fylkeskommune Fylkeshuset 9815 VADSØ 

 

 

Kopi til:    

Nærings- og fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep 0032 OSLO 

Mattilsynet Felles postmottak 2381 BRUMUNDDAL 

 

 

 

Vedlegg  

na-kan-oppdrettere-soke-o 

endelig-forskrift-180615 
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